
 

 

 

※ 2020 年 12 月 25 日（金）18：00 

土休日ダイヤの江ノ島線 相模大野駅における片瀬江ノ島行き最終列車に接続する列車の新宿駅発車時

刻を２３：３３（修正前は、２３：２２）といたします。 

第２０－６７号                          ２０２０年１２月１８日 

 

 

 
 

 

 

小田急電鉄株式会社（所在：東京都新宿区 社長：星野 晃司）は、鉄道工事を取り巻く環境変化や

新型コロナウイルスの影響を踏まえ、鉄道メンテナンス体制の持続性を高めるため、２０２１年  

３月１３日（土）にダイヤ改正を実施いたします。最終列車と一部の始発列車の運転時刻の見直しを

中心とした変更の詳細は下記のとおりです。 
 

記 
 

１．ダイヤ改正日 

２０２１年３月１３日（土） 
 

２．実施区間  

小田急線全線（小田原線、江ノ島線、多摩線） 
 

３．主な改正内容 

（１）最終列車の繰り上げ 

    各駅における行先別最終列車の発車時刻を以下のとおり変更します。（平日・土休日共通） 
 
＜小田原線＞ 

 

 

 

 

 

 
 
※ この列車は、現行「各駅停車 向ヶ丘遊園行」ですが、改正後は「急行 成城学園前行」に変更となり、

経堂で「各駅停車 向ヶ丘遊園行」に接続します 
 

＜江ノ島線＞  

 

 
 
※１ この列車に接続する列車の新宿駅発車時刻は２３：４２から２３：３３に変更となります 

  （土休日ダイヤは２３：４２から２３：２２に変更） ←（ ）書きを削除しました 

※２ この列車に接続する列車の新宿駅発車時刻は２３：５７から２３：４６に変更となります 

  （土休日ダイヤは２３：５４から２３：４６に変更） 

※３ 現行の土休日ダイヤにおける相模大野駅発車時刻は０：１８です 

 

 
 
 

２０２１年３月１３日（土）に 

 小田急線ダイヤ改正を実施します 
 

～ 鉄道メンテナンス体制の持続性を高めるため、夜間・早朝のダイヤを見直します ～ 

 

 

相模大野発 現行 改正後 繰り上げ時分

片瀬江ノ島行※１ 　 0:17※３ 0:17 ー

大和行※２ 0:39 0:26 13分

新宿発 現行 改正後 繰り上げ時分

小田原行 23:42 23:22 20分

本厚木行 0:08 23:46 22分

海老名行 0:20 0:00 20分

相模大野行 0:38 0:15 23分

向ヶ丘遊園行※ 0:39 0:32 7分

経堂行 0:53 0:43 10分



 
 
 

＜多 摩 線＞   

 
 
※ この列車に接続する列車の新宿駅発車時刻は０：３８から０：１５に変更となります 

     

また、最終列車の繰り上げにあわせ、２２時以降の一部列車の運転時刻等を変更します。 

 

（２）一部の始発列車の繰り下げ 

発車時刻が変更となる主な始発列車は以下のとおりです。（平日・土休日共通） 
 

＜小田原線＞  

 

 

 

 

 
 
※ この列車は、現行「急行 新宿行」ですが、改正後は「各駅停車 新松田行」に変更となります 
 

 

 

     

＜江ノ島線＞ 

 

 

＜多 摩 線＞  

 

 

また、始発列車の繰り下げにあわせ、早朝の一部列車の運転時刻を変更します。 

 

４．その他 

（１）夜間早朝以外の時間帯については、現行ダイヤから概ね変更いたしません。 

（２）ダイヤ改正後の各駅時刻表については、２０２１年３月上旬から各駅、当社ホームページ

（https://www.odakyu.jp/）の「駅・時刻表」などで順次お知らせいたします。  

（３）特急ロマンスカーの車内販売サービスは２０２１年３月１２日（金）をもって終了いた

します。 

以 上 

 

 

 

新百合ヶ丘発 現行 改正後 繰り上げ時分

唐木田行※ 1:06 0:45 21分

上り方面 現行 改正後 繰り下げ時分

小田原発※ 4:45 4:54 9分

相模大野発 4:45 4:55 10分

新百合ヶ丘発 4:50 5:00 10分

成城学園前発 4:53 4:55 2分

経堂発 4:49 4:54 5分

上り方面 現行 改正後 繰り下げ時分

大和発 4:55 5:10 15分

上り方面 現行 改正後 繰り下げ時分

唐木田発 4:43 4:55 12分

下り方面 現行 改正後 繰り下げ時分

相模大野発 4:50 4:54 4分

https://www.odakyu.jp/


【別紙１】現行ダイヤと改正後ダイヤの比較

■　主な駅の早朝夜間時間帯における列車発車時刻（平日・下り方面）

＜　新宿　＞ ＜　新宿　＞

松 伊 小 厚 小 厚 藤 松 伊 小 厚 小 厚 藤

特 快 成 快 伊 大 特 快 和 特 快 成 快 大 特 快 唐 厚
秦 唐 藤 藤 小 秦 唐 藤 藤 小

松 松

厚 快 大 特 快 唐 大 快 小 快 大 特 快 唐 唐 快 向 成
唐 厚 藤 百 小 伊 厚 藤 百 小

松

成

特 唐 向 快 厚 厚 特 快 唐 特 伊 向 厚 大 特 快 大 大
厚 百 藤 大 藤 小 百 厚 大 藤 小

松 松

厚 藤 大 特 快 厚 唐 厚 唐 厚 大 特 厚 唐
厚 小 大 大 厚 大

厚 唐 海 百 大 向 経 海 百 大 百 向 成 経
百 百 百 大 百

＜　本厚木　＞ ＜　本厚木　＞

小 小 小 伊 小 伊 快 小 小 伊 小
小

伊 小 快 特 伊 小 快 特 小 伊 小 快 特 伊 快 特 小
小 秦 小 秦 小 秦 小 秦

松 松

伊 小 伊 快 小 伊 伊 快 小 伊 快 小 快 小 伊 快 伊
小 小 小 伊 小
松 松 松

小 快 快 小 快
小 小 小
松 松

＜　相模大野　＞（江ノ島線） ＜　相模大野　＞（江ノ島線）

江 江

江 江 江 藤 江 江 藤 江 江 江 藤 江 江 藤

江 和 江 快 江 和 江 快 藤 江 和 江 快 江 和 江 快 藤
藤 藤 藤 藤

特 特
藤 藤

江 和 江 快 江 江 快 特 江 江 快 江 江 特
藤 藤 藤 藤 藤

藤 藤 江 和 藤 江 和

＜　新百合ヶ丘　＞（多摩線） ＜　新百合ヶ丘　＞（多摩線）

唐 唐

唐 唐 唐 快 唐 唐 唐 快 唐 唐 唐 唐 快 唐 唐 唐 唐
唐 唐 唐

唐 唐 唐 唐 唐 唐 唐 唐 唐 唐

唐 唐 唐 唐 唐 唐 唐

唐

22

・

・

・

・

・

・

11 19 27 30 34 49 54 11 19 27 31 49 54ー

31

42

31 40 46 57

2

5 42

1 8 11 15 27

0 50 7 20 30

0

4025 31 35 41 43

9 20

55

3

・

・

・

22
－

14

・

・

・

22
52

54

34

41 43 45

12 18 28 41 47

40 56

17 27

40 46 48

10 15 20 26

25 33 36 40 42 46 48 57 58 33 36
23

0 1 5 10 12 15 20 21

5545

現行（～2021年3月12日） 改正後（2021年3月13日～）

5 0 15 27 29 41 45 55 29 41 45 555 0 16 27

・

・

・

1 5 10 12 15 10 15 21 23 2521 2320

・

・

・

51 5351 53 30 35

1 5

23
23

0 1 5 22 24

15 16 25 32 43

0 20

40

5 6 25 40 50 56

339 53 0 00 8 25 38

5 7 11 25 51

12

46 541 10

50

4 55 4 55

12

ー

22
5 12 18 28

5 12 22 30 34 42

・

・

・

55

5234 47

55

62 41

19 28 4141 46 54 5 5413

0 1 17 26

55 57

0 1 14 17 39

22 27 22 18
ー

5 42

26 37 558 18

45 56 58

47

・

・

・

0 8 29 45

7 19 32 45 56

8 14 27 308 14 17 28 38 48

23 23

11 6

0 8 25 36

4222 22 3

23 23

23 233 6 13 19 28

22 30 34 4250 54 5

新‥新宿ゆき

経‥経堂ゆき

成‥成城学園前ゆき

向‥向ヶ丘遊園ゆき

百‥新百合ヶ丘ゆき

町‥町田ゆき

大‥相模大野ゆき

海‥海老名ゆき

厚‥本厚木ゆき

伊‥伊勢原ゆき

松‥新松田ゆき

小‥小田原ゆき

和‥大和ゆき

藤‥藤沢ゆき

＜凡例＞ 特‥特急

快‥快速急行

あか‥急行

あお‥各駅停車

‥新百合ヶ丘から各駅停車になります

‥新百合ヶ丘から急行になります

‥相模大野から各駅停車になります

‥相模大野から快速急行になります

‥新松田から急行になります

‥新松田から快速急行になります

百

大

松

松

大

百

江‥片瀬江ノ島ゆき

唐‥唐木田ゆき

北‥北綾瀬ゆき

戸‥松戸ゆき

柏‥柏ゆき

我‥我孫子ゆき

1/2



■　主な駅の早朝夜間時間帯における列車発車時刻（平日・上り方面）

＜　小田原　＞ ＜　小田原　＞

新 松 松
松

快 松 松 快 大 新 松 新 松 新 大
新 新 松 松 松 松 松

特 松 新 松 新 大 松 特 松 新 松 新 大 松
新 松 新 松

新 厚 成 新 厚 厚 町

町

＜　片瀬江ノ島　＞ ＜　片瀬江ノ島　＞

大 大

大 新 大 新 大 大
大 大

大 大 大 大 町 大 大 大 大 大

大 大 町 大 大 大 町 町

町 大 大 大

＜　相模大野　＞ ＜　相模大野　＞

新 新
百 百

新 新 新 我 快 快 柏 新 快 新 新 新 我 快 快 柏 新 快
百 百 新 新 新 百 百 新 新 新

特 特
新 新

快 新 北 快 新 新 快 新 新 快 新 町 北 快 新 新 町 快
新 新 新 新 新 新

町 快 新 戸 新 新 新 新 新 快 我 新 新 新
新 新

新 快 新 新 新 新 新 成 新 百 新 新 新 成 新 新 新 新
新

町 新 新

百 経 町 成 町 百 経 町 町 町

町

＜　唐木田　＞ ＜　唐木田　＞

新 新

新 新 新 百 百 新 新 新 百 百 新

百 百 百 百 百 百 百 百

百 百 百 百 百 百 百

百 百

28 36 41 48 54 56

22 22ー

38 41 48 54 56 26

1

0

0 2 8 10 12 17 23 26 28 0 2 6 8 10 12 17 19 23

31

22 6 19 38 48

ー

22 6 19 36 47

554 4

22 0 15 30 45 58 22 0 15 30 45 58

ー

ー

22 5 7 13 21 30 43 5722 5 7 13 21 31 43 57

現行（～2021年3月12日） 改正後（2021年3月13日～）

5757

4 45

52

39 4829 36 51

45 50 55

6

5 3 22 40 45 50 59

0 6 21

43

・

・

・

・

・

・

1 6 8 12 21

23 29 33 37 44 4644 46 49

49

4987 23

36

558 11 21 25 32 4025 31 35 40

17 29

5 1

4 55

4 544

0 12 21 32 40 50

45 49

14 32 42 50

・

・

・

・

・

・

4 15 36 4 15 34 49

5

0 3

4 54

0

9 15 425

4 54

・

・

・

10 25 40 53 10 30 40 53

4 180 4 25

1 3 1

45 50 59

・

・

・

・

・

・

405 17

7 28 450 16 26 45

0 6 0 6

2323

23

23 23

23

5 5

23 23

0

29 33 37 52

・

・

・

5 15 30 42

新‥新宿ゆき

経‥経堂ゆき

成‥成城学園前ゆき

向‥向ヶ丘遊園ゆき

百‥新百合ヶ丘ゆき

町‥町田ゆき

大‥相模大野ゆき

海‥海老名ゆき

厚‥本厚木ゆき

伊‥伊勢原ゆき

松‥新松田ゆき

小‥小田原ゆき

和‥大和ゆき

藤‥藤沢ゆき

＜凡例＞ 特‥特急

快‥快速急行

あか‥急行

あお‥各駅停車

‥新百合ヶ丘から各駅停車になります

‥新百合ヶ丘から急行になります

‥相模大野から各駅停車になります

‥相模大野から快速急行になります

‥新松田から急行になります

‥新松田から快速急行になります

百

大

松

松

大

百

江‥片瀬江ノ島ゆき

唐‥唐木田ゆき

北‥北綾瀬ゆき

戸‥松戸ゆき

柏‥柏ゆき

我‥我孫子ゆき 2/2



【別紙２】路線別 各駅までの最終列車一覧（平日・各駅発車時刻） ※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥最終列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

●　夜間時間帯　小田原線（下り） ※（多）は多摩線への直通列車です

列車種別 各駅停車 快速急行 急行 準急 各駅停車 急行 各駅停車 特急 急行 各駅停車 準急 急行 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車

行き先 小田原 小田原 相模大野 成城学園前 相模大野 本厚木 相模大野 本厚木 本厚木 唐木田 成城学園前 海老名 新百合ヶ丘 相模大野 新百合ヶ丘 向ヶ丘遊園 成城学園前 経　堂

新宿 23:22 23:24 23:26 23:33 23:36 23:40 23:46 23:48 0:00 0:03 0:15 0:16 0:25 0:32 0:43

南新宿 レ レ 23:28 レ 23:38 レ レ 23:50 レ 0:05 レ 0:18 0:27 レ 0:45

参宮橋 レ レ 23:29 レ 23:39 レ レ 23:51 レ 0:06 レ 0:20 0:28 レ 0:46

代々木八幡 レ レ 23:31 レ 23:41 レ レ 23:53 レ 0:08 レ 0:22 0:30 レ 0:48

代々木上原 23:27 23:30 23:32 23:34 23:38 23:44 レ 23:53 23:56 0:03 0:06 0:11 0:20 0:24 0:33 0:37 0:50

東北沢 レ レ レ 23:35 レ 23:45 レ レ 23:58 レ レ 0:13 レ 0:26 0:34 レ 0:52

下北沢 23:30 23:33 23:35 23:37 23:41 23:47 レ 23:55 23:59 0:05 0:08 0:15 0:22 0:28 0:36 0:39 0:54

世田谷代田 レ レ レ 23:39 レ 23:49 レ レ 0:01 レ レ 0:16 レ 0:29 0:37 レ 0:55

梅ヶ丘 レ レ レ 23:40 レ 23:50 レ レ 0:03 レ レ 0:18 レ 0:31 0:39 レ 0:57

豪徳寺 レ レ レ 23:42 レ 23:52 レ レ 0:04 レ レ 0:19 レ 0:33 0:41 レ 0:58

経堂 レ 23:36 23:39 23:45 23:45 23:56 レ 23:59 0:06 0:13 0:12 0:22 0:26 0:35 0:44 0:43 1:00

千歳船橋 レ レ 23:41 23:47 レ 23:58 レ レ 0:09 0:15 レ 0:24 レ 0:37 0:46 レ

祖師ヶ谷大蔵 レ レ 23:43 23:49 レ 0:00 レ レ 0:11 0:17 レ 0:26 レ 0:39 0:48 レ

成城学園前 レ 23:40 23:44 23:51 23:49 0:04 レ 0:03 0:16 0:19 0:16 0:30 0:30 0:41 0:50 0:46

喜多見 レ レ 23:53 レ 0:06 レ レ 0:18 レ 0:32 レ 0:43 0:52

狛江 レ レ 23:55 レ 0:07 レ レ 0:20 レ 0:34 レ 0:45 0:53

和泉多摩川 レ レ 23:56 レ 0:09 レ レ 0:21 レ 0:35 レ 0:46 0:55

登戸 23:39 23:45 0:01 23:52 0:12 レ 0:07 0:24 0:20 0:37 0:34 0:48 0:57

向ケ丘遊園 レ 23:47 0:02 23:57 0:13 レ 0:09 0:26 0:22 0:39 0:36 0:50 0:58

生田 レ レ 0:05 レ 0:16 レ レ 0:28 レ 0:42 レ 0:53

読売ランド前 レ レ 0:07 レ 0:18 レ レ 0:30 レ 0:44 レ 0:55

百合ヶ丘 レ レ 0:09 レ 0:20 レ レ 0:32 レ 0:46 レ 0:57

新百合ヶ丘 23:46 23:53 0:19 0:03 0:30 レ 0:14 0:45 0:28 0:48 0:42 0:59

柿生 レ レ 0:21 レ 0:32 レ レ （多） レ 0:44

鶴川 レ レ 0:23 レ 0:34 レ レ レ 0:46

玉川学園前 レ レ 0:26 レ 0:38 レ レ レ 0:49

町田 23:55 0:01 0:30 0:11 0:41 0:10 0:23 0:36 0:53

相模大野 23:47 23:58 0:03 0:32 0:16 0:43 レ 0:26 0:39 0:55

小田急相模原 23:50 レ 0:19 レ 0:28 0:42

相武台前 23:53 レ 0:22 レ 0:31 0:45

座間 23:55 レ 0:24 レ 0:34 0:47

海老名 0:00 0:08 0:28 0:22 0:37 0:50

厚木 0:02 レ 0:30 レ 0:40

本厚木 0:05 0:12 0:32 0:26 0:41

愛甲石田 0:08 0:15

伊勢原 0:11 0:18

鶴巻温泉 0:15 0:22

東海大学前 0:17 0:24

秦野 0:22 0:29

渋沢 0:26 0:33

新松田 0:42 0:40

開成 0:45 0:43

栢山 0:47 レ

富水 0:49 レ

螢田 0:51 レ

足柄 0:54 レ

小田原 0:56 0:50

1/3



※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥最終列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

●　夜間時間帯　小田原線（上り） ※（江）は江ノ島線からの直通列車です

列車種別 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車

行き先 成城学園前 新　宿 新　宿 相模大野 新松田 新　宿 新　宿 新　宿 新百合ヶ丘 本厚木 経　堂 本厚木 町　田 相模大野 町　田 町　田

小田原 22:30 22:43 22:57 23:04 23:15 23:34 23:49

足柄 レ 22:46 23:00 レ 23:18 23:37 23:52

螢田 レ 22:48 23:02 レ 23:20 23:39 23:54

富水 レ 22:50 23:04 レ 23:22 23:41 23:56

栢山 レ 22:52 23:06 レ 23:24 23:43 23:58

開成 22:37 22:54 23:08 23:11 23:26 23:46 0:00

新松田 22:40 23:00 23:11 23:14 23:30 23:49 0:03

渋沢 22:47 23:06 23:21 23:36 23:56 0:10

秦野 22:51 23:10 23:25 23:41 0:00 0:14

東海大学前 22:56 23:15 23:30 23:45 0:04 0:19

鶴巻温泉 22:58 23:17 23:32 23:47 0:06 0:21

伊勢原 23:02 23:21 23:35 23:51 0:10 0:25

愛甲石田 23:05 23:24 23:39 23:55 0:14 0:28

本厚木 23:01 23:09 23:13 23:28 23:30 23:42 23:46 23:58 0:01 0:16 0:19 0:32

厚木 23:03 レ 23:15 レ 23:32 レ 23:48 0:03 0:21 0:34

海老名 23:07 23:13 23:21 23:31 23:37 23:46 23:52 0:05 0:24 0:37

座間 23:10 レ 23:24 レ 23:40 レ 23:55 0:08 0:27 0:40

相武台前 23:19 レ 23:27 レ 23:44 レ 23:58 0:11 0:30 0:43

小田急相模原 23:22 レ 23:29 レ （江） 23:46 レ 0:01 0:14 （江） 0:32 （江） 0:45

相模大野 23:25 23:21 23:32 23:39 23:40 23:49 23:55 0:06 0:17 0:29 0:35 0:39 0:48

町田 23:28 23:24 23:35 23:43 23:53 23:58 0:09 0:19 0:31 0:41 0:50

玉川学園前 23:31 レ 23:38 レ 23:56 レ 0:12 0:23

鶴川 23:34 レ 23:42 レ 23:59 レ 0:15 0:26

柿生 23:36 レ 23:44 レ 0:01 レ 0:17 0:28

新百合ヶ丘 23:39 23:33 23:47 23:52 0:08 0:06 0:19 0:31

百合ヶ丘 23:41 レ 23:48 レ 0:09 レ 0:32

読売ランド前 23:43 レ 23:50 レ 0:11 レ 0:34

生田 23:44 レ 23:52 レ 0:13 レ 0:36

向ヶ丘遊園 23:47 23:38 23:55 23:57 0:16 0:11 0:39

登戸 23:49 23:40 0:00 23:59 0:18 0:13 0:41

和泉多摩川 23:51 レ 0:02 レ 0:19 レ 0:42

狛江 23:52 レ 0:03 レ 0:21 レ 0:44

喜多見 23:54 レ 0:05 レ 0:23 レ 0:46

成城学園前 23:56 23:44 0:07 0:03 0:25 0:17 0:48

祖師ヶ谷大蔵 レ 0:09 レ 0:27 レ 0:50

千歳船橋 レ 0:11 レ 0:28 レ 0:52

経堂 23:48 0:13 0:08 0:31 0:21 0:53

豪徳寺 レ 0:15 レ 0:32 レ

梅ヶ丘 レ 0:16 レ 0:34 レ

世田谷代田 レ 0:18 レ 0:36 レ

下北沢 23:51 0:19 0:11 0:37 0:25

東北沢 レ 0:21 レ 0:39 レ

代々木上原 23:54 0:24 0:15 0:41 0:28

代々木八幡 レ 0:26 レ 0:43 レ

参宮橋 レ 0:27 レ 0:45 レ

南新宿 レ 0:29 レ 0:47 レ

新宿 23:59 0:31 0:20 0:49 0:32

2/3



※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥最終列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

●　夜間時間帯　江ノ島線（下り） ●　夜間時間帯　江ノ島線（上り）
列車種別 各駅停車 各駅停車 快速急行 各駅停車 各駅停車 特急 各駅停車 各駅停車 各駅停車 列車種別 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車

行き先 片瀬江ノ島 片瀬江ノ島 藤　沢 片瀬江ノ島 片瀬江ノ島 藤　沢 藤　沢 片瀬江ノ島 大　和 行き先 新　宿 相模大野 相模大野 相模大野 町　田 町　田 相模大野 相模大野

新宿 22:41 23:20 片瀬江ノ島 23:10 23:30 23:40 23:53 0:04 0:18

町田 23:16 レ 鵠沼海岸 23:12 23:32 23:42 23:55 0:06 0:20

相模大野 23:05 23:13 23:19 23:28 23:41 23:54 0:01 0:17 0:26 本鵠沼 23:14 23:34 23:44 23:57 0:08 0:22

東林間 23:08 23:16 レ 23:31 23:43 レ 0:03 0:20 0:28 藤沢 23:15 23:23 23:34 23:43 23:57 0:05 0:16 0:29

中央林間 23:10 23:18 23:22 23:33 23:46 レ 0:05 0:22 0:31 藤沢本町 レ 23:26 23:36 23:46 0:00 0:08 0:19 0:32

南林間 23:12 23:20 レ 23:35 23:48 レ 0:07 0:24 0:33 善行 レ 23:28 23:39 23:49 0:02 0:11 0:21 0:34

鶴間 23:13 23:21 レ 23:36 23:49 レ 0:08 0:25 0:34 六会日大前 レ 23:31 23:41 23:51 0:05 0:13 0:24 0:36

大和 23:17 23:28 23:26 23:39 23:52 0:01 0:13 0:29 0:37 湘南台 23:22 23:33 23:43 23:53 0:07 0:15 0:26 0:39

桜ヶ丘 23:19 23:31 レ 23:42 23:54 レ 0:15 0:31 長後 23:24 23:35 23:46 23:56 0:09 0:18 0:31 0:41

高座渋谷 23:22 23:33 レ 23:44 23:57 レ 0:18 0:33 高座渋谷 レ 23:38 23:49 23:58 0:12 0:21 0:34 0:44

長後 23:25 23:35 レ 23:47 23:59 レ 0:22 0:36 桜ヶ丘 レ 23:40 23:51 0:01 0:14 0:23 0:36 0:46

湘南台 23:27 23:38 23:33 23:49 0:01 レ 0:24 0:38 大和 23:30 23:43 23:54 0:04 0:17 0:27 0:39 0:49

六会日大前 23:29 23:40 レ 23:51 0:03 レ 0:26 0:40 鶴間 レ 23:46 23:57 0:06 0:20 0:30 0:42 0:52

善行 23:32 23:42 レ 23:54 0:06 レ 0:28 0:43 南林間 23:34 23:47 23:58 0:08 0:21 0:31 0:43 0:53

藤沢本町 23:34 23:45 レ 23:56 0:08 レ 0:31 0:45 中央林間 23:36 23:49 0:00 0:10 0:23 0:33 0:45 0:55

藤沢 23:42 23:53 23:39 0:07 0:23 0:13 0:34 0:52 東林間 レ 23:51 0:02 0:12 0:25 0:35 0:47 0:57

本鵠沼 23:44 23:55 0:09 0:26 0:55 相模大野 23:40 23:54 0:05 0:15 0:29 0:39 0:50 1:00

鵠沼海岸 23:46 23:57 0:11 0:28 0:57 町田 23:43 0:31 0:41

片瀬江ノ島 23:49 0:00 0:14 0:30 0:59 新宿 0:20

●　夜間時間帯　多摩線（下り） ●　夜間時間帯　多摩線（上り）
列車種別 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 列車種別 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車

行き先 唐木田 唐木田 唐木田 唐木田 唐木田 唐木田 唐木田 唐木田 行き先 新百合ヶ丘 新百合ヶ丘 新百合ヶ丘 新百合ヶ丘

新宿 22:43 22:45 23:48 唐木田 23:07 23:28 23:45 0:06

代々木上原 22:49 22:53 23:56 小田急多摩センター 23:09 23:30 23:47 0:08

新百合ヶ丘 23:08 23:18 23:26 23:37 23:55 0:08 0:29 0:45 小田急永山 23:11 23:33 23:49 0:10

五月台 23:11 23:20 23:28 23:40 23:57 0:10 0:31 0:47 はるひ野 23:14 23:35 23:52 0:13

栗平 23:13 23:22 23:30 23:42 23:59 0:12 0:33 0:49 黒川 23:15 23:37 23:53 0:14

黒川 23:15 23:24 23:32 23:43 0:01 0:14 0:35 0:51 栗平 23:17 23:39 23:55 0:16

はるひ野 23:16 23:25 23:33 23:45 0:02 0:16 0:37 0:52 五月台 23:19 23:41 23:57 0:18

小田急永山 23:18 23:28 23:36 23:47 0:05 0:18 0:39 0:55 新百合ヶ丘 23:21 23:43 23:59 0:20

小田急多摩センター 23:21 23:30 23:38 23:50 0:07 0:21 0:42 0:57 代々木上原

唐木田 23:23 23:33 23:41 23:52 0:09 0:23 0:44 0:59 新宿

3/3



【別紙３】路線別 各駅の始発列車一覧（平日・各駅発車時刻） ※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥始発列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

〇　早朝時間帯　小田原線（上り） ※（多）は多摩線からの直通列車です

列車種別 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 快速急行 各駅停車 急行

行き先 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 新　宿 我孫子 新　宿 新松田 新　宿

小田原 4:54 5:00

足柄 4:57 レ

螢田 4:59 レ

富水 5:01 レ

栢山 5:03 レ

開成 5:05 5:08

新松田 4:55 5:08 5:11

渋沢 5:02 5:18

秦野 5:06 5:22

東海大学前 5:11 5:27

鶴巻温泉 5:13 5:29

伊勢原 5:17 5:32

愛甲石田 5:20 5:36

本厚木 5:16 5:24 5:40

厚木 5:18 レ レ

海老名 4:55 5:08 5:21 5:28 5:44

座間 4:58 5:11 5:24 レ レ

相武台前 5:01 5:14 5:23 5:27 レ レ

小田急相模原 5:04 5:17 5:26 5:29 レ レ

相模大野 4:55 5:08 5:23 5:29 5:33 5:37 5:52

町田 4:58 5:11 5:26 5:32 5:41 5:40 5:55

玉川学園前 5:02 5:14 5:29 5:35 5:44 レ レ

鶴川 5:05 5:17 5:32 5:38 5:48 レ レ

柿生 5:07 （多） 5:20 （多） 5:35 5:40 5:50 レ レ

新百合ヶ丘 5:00 5:11 5:15 5:23 5:32 5:38 5:43 5:52 5:48 6:05

百合ヶ丘 5:01 レ 5:16 レ 5:34 レ 5:45 5:54 レ レ

読売ランド前 5:03 レ 5:18 レ 5:36 レ 5:47 5:56 レ レ

生田 5:05 レ 5:20 レ 5:38 レ 5:49 5:58 レ レ

向ヶ丘遊園 4:58 5:08 5:16 5:23 5:29 5:36 5:41 5:43 5:51 6:01 レ レ

登戸 5:00 5:12 5:18 5:25 5:31 5:38 5:50 5:45 5:58 6:04 5:54 6:11

和泉多摩川 5:01 5:14 レ 5:27 レ 5:39 5:52 レ 6:00 6:05 レ レ

狛江 5:03 5:15 レ 5:28 レ 5:41 5:54 レ 6:01 6:07 レ レ

喜多見 5:05 5:17 レ 5:30 レ 5:43 5:56 レ 6:03 6:08 レ レ

成城学園前 4:55 5:07 5:10 5:19 5:22 5:32 5:35 5:45 5:58 5:49 6:08 6:14 レ レ

祖師ヶ谷大蔵 4:56 5:09 レ 5:21 レ 5:34 レ 5:47 6:00 レ 6:09 6:16 レ レ

千歳船橋 4:58 5:11 レ 5:23 レ 5:36 レ 5:49 6:03 レ 6:11 6:18 レ レ

経堂 4:54 5:01 5:14 5:14 5:28 5:26 5:40 5:39 5:58 6:06 5:53 6:17 6:20 レ レ

豪徳寺 4:55 5:03 5:16 レ 5:30 レ 5:42 レ 5:59 6:09 レ 6:18 6:22 レ レ

梅ヶ丘 4:57 5:04 5:18 レ 5:32 レ 5:44 レ 6:01 6:10 レ 6:20 6:24 レ レ

世田谷代田 4:59 5:06 5:19 レ 5:33 レ 5:46 レ 6:03 6:12 レ 6:22 6:25 レ レ

下北沢 5:00 5:07 5:21 5:17 5:35 5:30 5:47 5:43 6:04 6:13 5:57 6:23 6:27 6:03 6:20

東北沢 5:02 5:09 5:23 レ 5:36 レ 5:49 レ 6:06 6:15 レ 6:25 6:29 レ レ

代々木上原 5:04 5:11 5:26 5:20 5:38 5:33 5:51 5:46 6:08 6:18 5:59 6:28 6:31 6:06 6:23

代々木八幡 5:06 5:13 5:28 レ 5:40 レ 5:53 レ 6:10 6:20 レ 6:30 レ レ

参宮橋 5:07 5:15 5:29 レ 5:42 レ 5:55 レ 6:12 6:22 レ 6:32 レ レ

南新宿 5:09 5:16 5:31 レ 5:44 レ 5:56 レ 6:13 6:24 レ 6:34 レ レ

新宿 5:11 5:18 5:33 5:25 5:46 5:38 5:58 5:51 6:15 6:26 6:04 6:36 6:10 6:28

1/3



※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥始発列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

〇　早朝時間帯　小田原線（下り） ※（江）は江ノ島線への直通列車です

列車種別 各駅停車 快速急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行

行き先 伊勢原 小田原 本厚木 小田原 小田原 小田原 本厚木 藤　沢 小田原 伊勢原 片瀬江ノ島 小田原 小田原 新松田 伊勢原 小田原 小田原

新宿 5:00 5:16 5:27

南新宿 5:02 5:18 レ

参宮橋 5:03 5:19 レ

代々木八幡 5:05 5:22 レ

代々木上原 5:07 5:24 5:32

東北沢 5:09 5:25 レ

下北沢 5:11 5:27 5:35

世田谷代田 5:12 5:28 レ

梅ヶ丘 5:14 5:30 レ

豪徳寺 5:15 5:32 レ

経堂 4:57 5:17 5:34 5:38

千歳船橋 4:58 5:19 5:35 レ

祖師ヶ谷大蔵 5:00 5:21 5:37 レ

成城学園前 5:02 5:23 5:39 5:43

喜多見 5:04 5:25 5:41 レ

狛江 5:06 5:27 5:43 レ

和泉多摩川 5:07 5:28 5:44 レ

登戸 5:09 5:30 5:49 5:47

向ケ丘遊園 5:11 5:32 5:50 5:48

生田 5:14 5:34 5:53 レ

読売ランド前 5:16 5:36 5:55 レ

百合ヶ丘 5:18 5:38 5:57 レ

新百合ヶ丘 5:08 5:20 5:40 5:59 5:54

柿生 5:10 5:22 5:43 6:01 レ

鶴川 5:12 5:24 5:45 6:03 レ

玉川学園前 5:15 5:27 5:48 6:06 レ

町田 5:06 5:19 5:29 5:31 5:47 5:51 6:10 6:02

相模大野 4:54 5:08 5:22 5:34 5:34 5:50 5:54 6:13 6:05

小田急相模原 4:57 5:11 5:25 （江） 5:37 （江） 5:57 6:15 レ

相武台前 5:00 5:14 5:28 5:39 5:59 6:18 レ

座間 5:03 5:16 5:30 5:42 6:02 6:21 レ

海老名 5:03 5:07 5:09 5:20 5:34 5:46 6:06 6:25 6:14

厚木 5:05 レ 5:11 5:23 5:36 5:48 6:08 6:27 レ

本厚木 5:07 5:11 5:13 5:25 5:38 5:40 5:51 5:56 6:10 6:29 6:17

愛甲石田 5:10 5:14 5:28 5:43 5:54 5:59 6:13 6:33 6:21

伊勢原 5:14 5:18 5:32 5:46 5:58 6:03 6:17 6:36 6:24

鶴巻温泉 5:22 5:36 5:50 6:07 6:21 6:28

東海大学前 5:24 5:38 5:52 6:09 6:23 6:30

秦野 5:29 5:43 5:57 6:14 6:28 6:35

渋沢 5:32 5:47 6:01 6:18 6:32 6:39

新松田 5:39 5:23 5:41 5:53 6:09 6:24 6:26 6:38 6:39 6:47

開成 レ 5:26 5:44 5:56 6:12 6:27 6:30 6:42 6:50

栢山 レ 5:29 5:46 5:58 6:14 レ 6:32 6:45 レ

富水 レ 5:31 5:48 6:00 6:16 レ 6:34 6:47 レ

螢田 レ 5:33 5:50 6:02 6:18 レ 6:36 6:49 レ

足柄 レ 5:35 5:53 6:05 6:20 レ 6:38 6:51 レ

小田原 5:48 5:38 5:55 6:07 6:23 6:35 6:41 6:54 6:57

2/3



※赤字は到着時刻 ※ 0:00 ‥始発列車発車時刻

※途中駅で種別が変更となる列車があります

〇　早朝時間帯　江ノ島線（上り） 〇　早朝時間帯　江ノ島線（下り）
列車種別 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 列車種別 各駅停車 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 各駅停車 急行

行き先 相模大野 相模大野 新宿 相模大野 新宿 相模大野 相模大野 行き先 片瀬江ノ島片瀬江ノ島片瀬江ノ島片瀬江ノ島 藤　沢 片瀬江ノ島片瀬江ノ島 藤　沢

片瀬江ノ島 4:54 5:09 5:15 5:42 新宿

鵠沼海岸 4:56 レ 5:17 5:44 町田 5:29 5:47

本鵠沼 4:58 レ 5:19 5:46 相模大野 4:55 5:12 5:22 5:30 5:34 5:42 5:50 5:54

藤沢 5:05 5:19 5:26 5:43 5:54 東林間 4:57 5:14 5:25 5:33 レ 5:44 5:52 レ

藤沢本町 5:08 レ 5:29 5:46 5:57 中央林間 4:59 5:16 5:27 5:35 5:38 5:46 5:55 5:58

善行 5:10 レ 5:32 5:48 5:59 南林間 5:01 5:18 5:29 5:37 5:40 5:48 5:56 6:00

六会日大前 5:13 レ 5:34 5:51 6:02 鶴間 5:02 5:19 5:30 5:38 レ 5:49 5:58 レ

湘南台 5:15 5:26 5:36 5:53 6:04 大和 5:08 5:23 5:35 5:47 5:43 5:55 6:05 6:04

長後 5:17 5:28 5:39 5:56 6:06 桜ヶ丘 5:10 5:25 5:37 5:49 レ 5:58 6:08 レ

高座渋谷 5:20 レ 5:41 5:58 6:09 高座渋谷 5:12 5:27 5:40 5:52 レ 6:00 6:10 レ

桜ヶ丘 5:22 レ 5:44 6:00 6:11 長後 5:15 5:32 5:43 5:54 5:49 6:03 6:13 6:09

大和 5:10 5:25 5:34 5:48 5:55 6:03 6:15 湘南台 5:17 5:35 5:46 5:57 5:51 6:05 6:16 6:12

鶴間 5:13 5:28 レ 5:50 レ 6:06 6:18 六会日大前 5:19 5:37 5:48 5:59 レ 6:07 6:18 レ

南林間 5:15 5:29 5:37 5:52 5:59 6:07 6:19 善行 5:22 5:39 5:50 6:01 レ 6:10 6:20 レ

中央林間 5:17 5:31 5:40 5:54 6:01 6:09 6:21 藤沢本町 5:24 5:42 5:53 6:04 レ 6:12 6:23 レ

東林間 5:19 5:33 レ 5:56 レ 6:11 6:23 藤沢 5:31 5:50 6:02 6:11 5:57 6:22 6:33 6:19

相模大野 5:22 5:36 5:44 5:59 6:06 6:14 6:26 本鵠沼 5:34 5:52 6:04 6:13 6:24 6:35

町田 5:47 6:09 鵠沼海岸 5:36 5:54 6:06 6:15 6:26 6:37

新宿 6:20 6:41 片瀬江ノ島 5:38 5:57 6:09 6:18 6:29 6:40

〇　早朝時間帯　多摩線（上り） 〇　早朝時間帯　多摩線（下り）
列車種別 各駅停車 各駅停車 各駅停車 急行 各駅停車 急行 列車種別 各駅停車 各駅停車

行き先 新　宿 新　宿 新　宿 新百合ヶ丘新百合ヶ丘 新　宿 行き先 唐木田 唐木田

唐木田 4:55 5:17 5:40 5:45 5:50 5:59 新宿

小田急多摩センター 4:57 5:19 5:42 5:47 5:52 6:01 代々木上原

小田急永山 4:59 5:22 5:44 5:49 5:54 6:04 新百合ヶ丘 5:42 6:00

はるひ野 5:02 5:24 5:47 レ 5:57 レ 五月台 5:44 6:02

黒川 5:03 5:26 5:48 レ 5:58 レ 栗平 5:46 6:04

栗平 5:05 5:28 5:50 5:53 6:00 6:08 黒川 5:48 6:06

五月台 5:07 5:30 5:52 レ 6:02 レ はるひ野 5:49 6:08

新百合ヶ丘 5:15 5:32 6:00 5:56 6:05 6:12 小田急永山 5:52 6:10

代々木上原 5:51 6:18 6:38 6:34 小田急多摩センター 5:54 6:13

新宿 5:58 6:26 6:46 6:39 唐木田 5:56 6:15

3/3


